Ei168-DFunk-Montagesockel
• Für den Einsatz mit Rauchwarnmelder Ei166-D oder mit Hitzewarnmelder Ei164-D
• Mit eingebautem Funkmodul zur optionalen Integration von funkvernetzbaren
Ei Electronics Komponenten in ein 230V-versorgtes, kabelgebundenes Netzwerk
• Wird anstelle des Standard-Montagesockels installiert
• Hauscodierung zur störungsfreien Funk-Kommunikation
• Mit fest eingebauten, wieder aufladbaren Lithiumzellen (Lebensdauer 10 Jahre)
zur Notstromversorgung des Funkmoduls

0
Ei168-D
Bestellangaben
Funk-Montagesockel
Kurzbeschreibung
für 230V-Versorgung, mit eigener Notstromversorgung durch selbstaufladende
Lithium-Zellen (fest eingebaut), Lebensdauer mind. 10 Jahre,
zur Verwendung mit Warnmeldern der Serie Ei160-D
Artikelbezeichnung
Ei168-D
Ei Electronics
Königsallee 60 F
D-40212 Düsseldorf
Fon: (+49) 0211/8 903-296
Fax: (+49) 0211/8 903-999
E-Mail: sales.de@eiltd.ie
3
230V AC / 50 Hz
fest eingebaute, selbstaufladende Lithium-Zellen
durch grüne LED
blinkende LED bei Spannungsabfall der Notstrom-Zellen
0 ˚C bis +40 ˚C
-10 ˚C bis +60 ˚C
bis zu 12 Rauchwarnmelder plus Hitzewarnmelder und Zubehör empfohlen
868 MHz Band (Aussteuerungsgrad 1 %)
gelbe LED zeigt Funkübertragung und Anzahl der Geräte im System an, wenn sie per
Hauscodierung vernetzt sind
MST Multi Signal Technologie: Alle Funkmodule kommunizieren miteinander, d. h. ein
empfangenes Alarmsignal wird an alle anderen Funkmodule weitergesendet
16,8 Mio. Kombinationen – daher keine Probleme mit benachbarten Systemen
150 m bis 200 m auf offener Fläche
CE / ISO 9001:2000
5 Jahre
Stromversorgung
Notstromversorgung